Phí Bảo Hiểm Tái Tục cho Hợp đồng Bảo hiểm và được hệ thống của Chubb Life ghi 

nhận thuộc danh sách các Hợp đồng Bảo hiểm được đóng đầy đủ Phí Bảo Hiểm Tái Tục 

cho Năm hợp đồng thứ 2 sẽ được nhận 01 (một) Phiếu quà tặng điện tử trị giá 150.000 

VND (một trăm năm mươi ngàn đồng) do Công ty Cổ phần tiếp thị số Tô Quà (Urbox) 

phát hành (sau đây gọi là “E-Voucher”) 

b) Trường hợp Khách hàng có nhiều hơn một Hợp đồng Bảo hiểm, với mỗi Hợp đồng Bảo 

hiểm thỏa điều kiện, Khách hàng sẽ nhận được 01 (một) E-voucher.